

Rovsinggade 68 ApS

C/O IP Administration, Christians Brygge 28, 1., 1559 København V

CVR-nr. 39 36 38 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rovsinggade 68 ApS C/O IP Administration Christians Brygge 28, 1. 1559 København V
	CVR-nr.: 39 36 38 87
	Stiftet: 26. februar 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sextus Next ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.929.770 mod -3.331.797 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.834.084	-1.653.928
Andre finansielle indtægter	4.686	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.807.858</u>	<u>-2.629.277</u>
Resultat før skat	5.030.912	-4.283.205
2 Skat af årets resultat	<u>-1.101.142</u>	<u>951.408</u>
Årets resultat	<u>3.929.770</u>	<u>-3.331.797</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000.000
Overføres til overført resultat	3.929.770	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-53.331.797</u>
Disponeret i alt	<u>3.929.770</u>	<u>-3.331.797</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	221.527.569	220.835.141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.527.569</u>	<u>220.835.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>221.527.569</u>	<u>220.835.141</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.544.110	1.501.667
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.301.520
Andre tilgodehavender	9.893	5.134.905
Periodeafgrænsningsposter	7.496	7.377
Tilgodehavender i alt	<u>6.561.499</u>	<u>7.945.469</u>
Likvide beholdninger	<u>1.995.528</u>	<u>2.844.729</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.557.027</u>	<u>10.790.198</u>
Aktiver i alt	<u>230.084.596</u>	<u>231.625.339</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	61.620.312	57.690.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000.000
Egenkapital i alt	61.670.312	107.740.542
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.279.000	20.343.000
Hensatte forpligtelser i alt	20.279.000	20.343.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	129.587.607	66.350.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.587.607	66.350.000
4 Kortfristet del af langfristet gæld	2.510.191	0
Gæld til pengeinstitutter	199.165	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	820.561	10.180.826
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.669.644	9.981.875
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.165.142	0
Anden gæld	9.182.974	17.029.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.547.677	37.191.797
Gældsforpligtelser i alt	148.135.284	103.541.797
Passiver i alt	230.084.596	231.625.339

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	111.022.339	0	111.072.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.331.797	50.000.000	-3.331.797
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	57.690.542	50.000.000	107.740.542
Udloddet udbytte	0	0	-50.000.000	-50.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.929.770	0	3.929.770
	50.000	61.620.312	0	61.670.312

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.216.983	997.999
Andre finansielle omkostninger	<u>3.590.875</u>	<u>1.631.278</u>
	<u>4.807.858</u>	<u>2.629.277</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.165.142	-1.301.520
Årets regulering af udskudt skat	-64.000	390.000
Regulering af koncernskat sidste år	<u>0</u>	<u>-39.888</u>
	<u>1.101.142</u>	<u>-951.408</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	129.335.141	55.604.330
Tilgang i årets løb	<u>692.428</u>	<u>73.730.811</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>130.027.569</u>	<u>129.335.141</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	<u>91.500.000</u>	<u>91.500.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>91.500.000</u>	<u>91.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>221.527.569</u>	<u>220.835.141</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,8%

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	132.097.798	2.510.191	129.587.607	118.821.731
	132.097.798	2.510.191	129.587.607	118.821.731

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 132.098 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 218.835 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS, CVR-nr. 35055835, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
